701 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO CANTUQUIRIGUACU

Contabilidade

Balango Patrimonial

1
11/02/2026
09:46:59

Consolidagao: Empresa

Grau: 5

Encerrado em:

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE

DIREITOS REALIZAVEIS A CURTO PRAZO
APLICACOES FINANCEIRAS DE RENDA VARIAVEL
BANCO DO BRASIL APL.FINANCEIRA A CURTO PRAZO

APLICAGAO B.BRASIL REND.FACIL

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS E DIREITOS EM USO
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
CONTAS A PAGAR
DEMAIS CONTAS A PAGAR

CHEQUES A PAGAR - BANCO DO BRASIL

PATRIMONIO SOCIAL

SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS
DEFICIT/SUPERAVIT ACUMULADO

DEFICIT/SUPERAVIT EXERCICIO 2025

TOTAL DO PASSIVO

81.927,37
78.506,37
78.506,37
78.506,37

3.166,51
75.339,86

3.421,00
3.421,00
3.421,00
3.421,00

81.927,37

81.927,37

81.435,01
81.435,01
81.435,01
17.783,98
63.651,03

81.927,37

Reconhecemos a exatidao do presente Balango Patrimonial com base nas informagdes e na documentacgao
apresentada, encerrado em , somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$ 81.927,37 (oitenta e
um mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e sete centavos).

ESCRITORIO CONTABIL POSITIVO

MARIA Assinado de

forma digital por

DAS NEVES MARIA DAS NEVES

ROSA:8394908993

ROSA:8394 4
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