

**Consolidação: Empresa****Grau: 5****Encerrado em:**

<b>ATIVO</b>	<b>81.927,37</b>
<b>ATIVO CIRCULANTE</b>	<b>78.506,37</b>
DIREITOS REALIZAVEIS A CURTO PRAZO	78.506,37
APLICAÇÕES FINANCEIRAS DE RENDA VARIÁVEL	78.506,37
BANCO DO BRASIL APL.FINANCEIRA A CURTO PRAZO	3.166,51
APLICAÇÃO B.BRASIL REND.FACIL	75.339,86
<b>ATIVO NAO-CIRCULANTE</b>	<b>3.421,00</b>
IMOBILIZADO	3.421,00
BENS E DIREITOS EM USO	3.421,00
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	3.421,00
TOTAL DO ATIVO	81.927,37
<b>PASSIVO</b>	<b>81.927,37</b>
<b>PASSIVO CIRCULANTE</b>	<b>492,36</b>
CONTAS A PAGAR	492,36
DEMAIS CONTAS A PAGAR	492,36
CHEQUES A PAGAR - BANCO DO BRASIL	492,36
<b>PATRIMONIO SOCIAL</b>	<b>81.435,01</b>
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS	81.435,01
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS	81.435,01
DEFICIT/SUPERAVIT ACUMULADO	17.783,98
DEFICIT/SUPERAVIT EXERCICIO 2025	63.651,03
TOTAL DO PASSIVO	81.927,37

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado em , somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R\$ 81.927,37 (oitenta e um mil, novecentos e vinte e sete reais e trinta e sete centavos).